Engenharia e Agronomia (CREA) ou em outro conselho de classe com competência 
para o objeto deste Edital.  

8. DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

8.1. O Valor Referencial aceito pelo Centro Universitário FMABC, para a prestação 
dos serviços é de R$ 340.374,00 (trezentos e quarenta mil, trezentos e setenta e quatro 
reais). 

9. DA PROPOSTA DE PREÇOS 

9.1. Deverá ser entregue no envelope de Proposta de Preços: 
9.1.1. A Proposta de Preço deverá ser apresentada em uma via devendo 
obrigatoriamente, ser digitada ou impressa por qualquer processo eletrônico, estar em